Si qua mulier cessam luxuriandi sua spontanea, et pronuncíate 
dederit se alicui viro et perseveraverit alico in tempore in ipso 
vicio cum illo, et deinde alica hoccasione miserií voces, non ha
beat ullam calumniam. Per aliam vero, mulier bona, si per virum 
fuerit viciaía, et ille, cUius eraf, impositum est illius mulieris luxu
riandi... non potuerit se solvere... habet celos sed peccaverit (per-
cuserir?), habeat forum persolvere, sicut per homizidium, trezentos 
solidos; et dimidium sit absolutum ut centum et quinquaginta pagant. 
Si quis percuserit aliam mulierem ante suum virum, pagant trezen
tos solidos et de ipsos trezentos solidos dimidium sit absolutum. 

Si quis concluserit aliquos homines suis in domibus, petat per 
unum hominem pangi centum quinquaginta solidos, sicut per homi
cidium. Et de minoribus columpniis habeat hos foros: quisquís eri-
puerit oculum proximum suum, vel traxerit foras, pectet centum so
lidos. Et per quatuor deníibus pectet centum solidos; de íribus 
dentibus vero pectat sexaginía solidos. Qui abraserit auriculam 
ponat sesaginta solidos. Omnis plaga unde exierint osa, habeat 
forum unumquodque ossum viginti solidos. Quisquís abraserit ma~ 
num, pectat centum solidos. Si pedem, centum solidos. Si in fa-
ciem dederit, dozientos solidos. Si quis pro ensi manum proximum 
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suum percuserií, quinqué solidos; qui cum lancea percuserit ut 
aliam partem non penetraverit, sexaginta solidos; si penetraverií 
corpus ad aliam partem, hundecim? solidos. Si quis cum ense per
cuserit, pectat triginta solidos. Si quis cum fuste percuseri, pectat 
triginta solidos. Si quis cum fuste percuserit et sanguis exierit, 
qninque solidos redat; nisi exierit, unum solidum. 

Quisquís proximum suum per alio loco? furca ad suspendí acci-
peret, dúo mille et septuaginta; et redat aliquam renta próximo suo, 
et faciat iusticiam sicut mandaverit forum, et pectet quinqué solidos. 
Iurare ipse homo qui infosiset? iuro flant? cum alios in ante, pariat 
duodecim. Et de istis duodecim, iurent dúos, Quisquís tenuerit pro
ximum suum leprosum, si iste cum eo vixit?... abuerit tres nomi
nes vel flrment hoc quod dixit ipse, vel paret duodecim personeros, 
et de illis iurent dúo. Si non nomines tres habuerit, non redat et 
responda!; de iudicio explere criminate non potuerit, habeat trezen-
tos solidos. Omnis homo de Salas qui inbiat appelido, o de illa 
villa hominem occiderit, pectat homnes homines in illa villa... nun-
tiare? illum homicidium, et con illuc tenet et gubernet setem annos, 
illuc habeat forum Salas quod omnis homo de qualicunque... quod 
sum homicidium.